CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO PRELIMINAR Nº 07/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de divulgação de gabarito preliminar

das provas objetivas aplicadas no dia 04 de fevereiro de 2024, referente ao

Concurso Público nº 01/2023.

I – DO GABARITO PRELIMINAR

1.1.  COMUNICAR os candidatos que o gabarito preliminar das provas
objetivas aplicadas no dia 04 de fevereiro de 2024, está publicado no Anexo I,
que é parte integrante deste edital.

1.2  DETERMINAR, a concessão do prazo de 02 (dois) dias para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos serem apresentados

através da “ÁREA DO CANDIDATO”, no site

https://portal.alphaselecoes.com.br/, entre os dias 06 de fevereiro de 2024 e

07  de fevereiro de 2024. Todo e qualquer recurso interposto fora deste prazo

será considerado precluso.

1.3   ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover

eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o próprio Nome, R.G.,

C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO

CANDIDATO” no site https://portal.alphaselecoes.com.br/, sendo de sua inteira

responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e

comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2023.

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

1.4     Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea/SP, 06 de fevereiro de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal

ANEXO I – DO GABARITO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ENSINO MÉDIO COMPLETO

01: A 02: A 03: B 04: C 05: B 06: D 07: C 08: D 09: B 10: C

11: C 12: D 13: D 14: D 15: A 16: B 17: B 18: D 19:

Anulada

20: A

21: D 22: A 23: A 24: D 25: D 26: A 27: A 28: B 29: B 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

ASSISTENTE SOCIAL - SUPERIOR

01: D 02: B 03: B 04: A 05: B 06: C 07: D 08: D 09: A 10: B

11: B 12: C 13: B 14: D 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

01: B 02: B 03: D 04:

Anulada

05: A 06: D 07: A 08: A 09: D 10: D

11: A 12: A 13: A 14: C 15: B 16: A 17: A 18: B 19: B 20: C

21: B 22: B 23: B 24: C 25: A 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

01: A 02: D 03: C 04: C 05: D 06: D 07: A 08: D 09: C 10: B

11: C 12: A 13: C 14: D 15: C 16: B 17: D 18: C 19: B 20: A

21: A 22: B 23: D 24: D 25: C 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONTADOR - SUPERIOR

01: D 02: B 03: A 04: D 05: B 06: C 07: B 08: D 09: C 10: A

11: D 12: B 13: C 14: B 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONTROLADOR INTERNO - SUPERIOR

01: B 02: C 03: D 04: A 05: C 06: A 07: C 08: B 09: C 10: A

11: D 12: C 13: C 14: B 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

MOTORISTA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

01: A 02: D 03: C 04: C 05: D 06: D 07: A 08: D 09: C 10: B

11: C 12: A 13: C 14: D 15: C 16: B 17: D 18: C 19: B 20: A

21: A 22: B 23: D 24: D 25: C 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

NUTRICIONISTA - SUPERIOR

01: C 02: B 03: B 04: C 05: A 06: C 07: B 08: C 09: B 10: B

11: A 12: A 13: B 14: A 15: B 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -

ENSINO SUPERIOR COMPLETO

01: D 02: D 03: A 04: C 05: C 06: B 07: D 08: D 09: D 10: A

11: D 12: C 13: B 14: D 15: A 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

PSICOPEDAGOGO - SUPERIOR

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: D 07: C 08: D 09: A 10: B

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

		2024-02-06T14:22:29-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867